i

GEMIi ADI_BAYRAGI CiNSi-TONAJI

ACIKTAKi GEMILER
ANITA

CYCLADES
DUZGIT INTEGRITY
ELKOUT
ESPRIT
MERCURY J
MSC MALENA
NIZAR
RUSADER
SIBAL

TEAM SPIRIT
TRUE BROTHER
VICTORY RORO
ZERNOGRAD

HAVA DURUMU:
Oniimiizdeki 24 saat iginde hava

pargali bulutlu gegecek.
Riizgar giineyden hafif sekilde esecek

Kaynak: MGM

RIHTIMLARDAKi GEMILER
RIHTIM
NO GEMi ADI
2 WATER PHOENIX
3 DODO
4 YM ENLIGHTENMENT
6 CMA CGM MEKONG
6 MSC NORA
10 WANDA A
11 CONTSHIP JOY
11 MEDKON RIZE
11 VICTORY RORO
12 MAERSK NAIROBI
13 AK BEAUTY
15 BREMEN
17 ZEKOY
18 NORCHIOS TRINITY
19 HAJ MOHAMMED
20 HAJE ZAINAB
21 ZUHRE HANIM
14/2 LADA
14/2  LEONID PESTRIKOV
21/A ALTAY
21/A TOROS
SERBEST BOLGE (MESBAS) RIHTIMLARI
MARTENITSA
ESPRIT
LADY BOUSHRA

ATAS RIHTIMLARI

POAS/NATO RIHTIMLARI

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

ACENTASI
LOKMANOGLU
TOROS

LAM

LAM

MSC

LIMAR
BELSTAR
MEDKON
LEGEND INT.
MAERSK
ARIZA KINAY
EUROMAR
ZENAMAR
MEDFLAS
MEDFLAS
MARISOL
LBH
ZENAMAR
SAL

CATONi
FiLO

GENKO
LBH
ALFA MASTERS

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

AKPET AKARYAKIT DAGITIM SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU)

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL]

VF TANKER 19

ZENEMAR

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

TDi A.S. SEKA/TASUCU LiMANI RIHTIMLARI

YESILOVACIK LIMANI RIHTIMLARI

AKKUYU LiMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LIMANI RIHTIMI

NOT: BiLGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKi LIMAN iSLETiCi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

09.05.2022

BAYRAGI
CURACAO
TOGO
LIBERYA
DANIMARKA
LIBERYA
MALTA
LIBERYA
PANAMA
E. GINE
SINGAPUR
PANAMA
CAMERON
TANZANYA
YUNAN
PALAU
TOGO
KKTC
RUSYA
RUSYA
PANAMA
T.C.

PANAMA

HOLLANDA
COMOROS

RUSYA

GELIS TAR.
9.05.2022
7.05.2022
8.05.2022
8.05.2022
8.05.2022
8.05.2022
9.05.2022
9.05.2022
9.05.2022
8.05.2022
7.05.2022
6.05.2022
9.05.2022
9.05.2022
5.05.2022
8.05.2022
8.05.2022
6.05.2022
6.05.2022
9.05.2022
9.05.2022

9.05.2022

7.05.2022
5.05.2022

7.05.2022

YUKUN
SAATI TONAJI- CiNSi
04:21 4405 T MUZ
12:29 5650 T B.B.SODA
05:16 613/1124 KONTEYNER
15:30 813/539 KONTEYNER
03:56 882/835 KONTEYNER
18:44 349/271 KONTEYNER
52/72 KONTEYNER
83/0 KONTEYNER
52/0 KONTEYNER
18:00 219/359 KONTEYNER
15:38 6900 T D.SODA
23:26 26250 T D.BUGDAY
06:20 5028 T D.AYG.TOHUMU
45139 TB.B.PTA
04:27 10534 T SLG.SEKER
22:00 2840T PAMUK+15AD KONT/15 ADET KONT
22:10 3250 T D.KLINKER
20:00 6100 T D.AYG.YAGI
00:59 7333 T D.BEZELYE
70 ARAG RORO
38 ARAG/38 ARAG RORO
827 T. GELIK BORU
3200 T. DOKME CIMENTO
3482 T. SANDIKLI CAM
17:20 5771 T AYGIGEK YAGI

iSLEM
BOSALTMA
YUKLEME
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOS/YUK
YUKLEME
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOS/YUK

YUKLEME

YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA



